

御見積書

No.

Page. 1

高木 文彦 様

2019年 8月 9日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥3,780,000.-

合計金額

¥3,500,000.-

消費税および地方消費税

¥280,000.-

工事件名：高木様邸 蔵保存修繕工事

工事場所：愛知県犬山市大字犬山字東古券73番地

工事概要：蔵の保存修繕を行う。

工事期間：お打合せによる。

支払条件：お打合せによる。

有効期限：発行後30日

〒484-0081

愛知県犬山市大字犬山字薬師28番地



名稲建設株式会社

TEL. 0568-61-3867

FAX. 0568-61-1652



内訳明細書

名 称	規 格	单 位	数 量	单 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1		435,328	
B. 撤去工事		"	1		323,884	
C. 基礎工事		"	1		476,290	
D. 木工事		"	1		567,630	
E. 鉄骨工事		"	1		102,800	
F. 左官工事		"	1		700,170	
G. 板金工事		"	1		298,432	
H. 諸経費	管理費等含む	"	1		620,906	
I. 値引調整		"	1		-25,440	
【合 計】					3,500,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 木工事						
土台	桧 : 105*105	式	1		32,000	
大引き	桧 : 90*90	〃	1		23,000	
鋼製束		本	18	410	7,380	
基礎パッキン	t 20	箱	1		7,000	
床材	杉板 t 15	m ²	29.4	6,000	176,400	
構造用金物	ホームダウン・耐震Jケープル	セット	8	10,400	83,200	
構造用金物	リフォーム用羽子板 11.9kN	〃	22	950	20,900	
構造用金物	フリーイング羽子板 7.5kN	〃	4	1,200	4,800	
構造用金物	カスガイ 2.4kN	箱	1		5,200	
トラスタイ-600	火打ち金物	セット	4	1,000	4,000	
座付ボルト	M12 L180	本	65	250	16,250	
外壁下地	米松45*45	束	3	7,000	21,000	
胴縁	40*20	〃	3	3,000	9,000	
施工費		人工	6	25,000	150,000	
雑材・消耗品	ビス・接着剤等	式	1		7,500	
【合 計】					567,630	

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
G. 板金工事						
外壁リアトクン張り	t 0.35程度	m ²	46.08	4,700	216,576	
角あてコーナー	GLカラー	m	13.04	2,000	26,080	
庇波トクン張替		m ²	4.98	4,200	20,916	
取合い水切り	GLカラー	m	9.96	3,500	34,860	
【合 計】					298,432	